



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 711 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS
Forretningsadresse: Fossekrovegen 22
2625 FÅBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Slapø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	76 869 401	67 283 550
Annen driftsinntekt	6, 8	3 305 450	3 360 450
Sum inntekter		80 174 851	70 644 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3	29 078 016	28 814 591
Avskrivning	4	10 196 357	10 111 328
Annen driftskostnad	3, 8, 9	26 997 595	25 341 433
Sum kostnader		66 271 968	64 267 352
Driftsresultat		13 902 883	6 376 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			87 666
Annen finansinntekt		198 705	360 867
Sum finansinntekter		198 705	448 533
Rentekostnad til foretak i samme konsern		364 664	335 281
Annen finanskostnad		1 511 361	1 560 163
Sum finanskostnader		1 876 025	1 895 444
Netto finans		-1 677 320	-1 446 911
Ordinært resultat før skattekostnad		12 225 563	4 929 737
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 698 061	1 116 682
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 527 502	3 813 055
Årsresultat		9 527 502	3 813 055
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	2 000 000	
Konsernbidrag	10	7 527 502	1 365 000
Overføringer annen egenkapital	10		2 448 055
Sum overføringer og disponeringer		9 527 502	3 813 055



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	4, 7		121 000
Utsatt skattefordel	11	6 114 757	6 048 516
Sum immaterielle eiendeler		6 114 757	6 169 516
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	55 501 001	52 337 605
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	10 496 021	8 065 558
Sum varige driftsmidler		65 997 022	60 403 163
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 570	3 570
Sum finansielle anleggsmidler		3 570	3 570
Sum anleggsmidler		72 115 349	66 576 249
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	48 063	530 690
Andre fordringer	8	3 580 931	4 515 637
Sum fordringer		3 628 994	5 046 327
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		36 085 324	23 688 264
Sum investeringer		36 085 324	23 688 264
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 154 260	2 841 594
Sum omløpsmidler		42 868 578	31 576 185
SUM EIENDELER		114 983 927	98 152 434



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	2 305 500	2 305 500
Overkurs	10	7 572 304	7 572 304
Annen innskutt egenkapital	10	1 163 664	1 163 664
Sum innskutt egenkapital		11 041 468	11 041 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	16 574 242	16 574 243
Sum opptjent egenkapital		16 574 242	16 574 243
Sum egenkapital		27 615 710	27 615 711
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	42 591 875	37 041 388
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	274 900	504 350
Sum annen langsiktig gjeld		42 866 775	37 545 738
Sum langsiktig gjeld		42 866 775	37 545 738
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	2 725 267	4 106 329
Betalbar skatt	11	641 160	938 053
Skyldige offentlige avgifter	2	1 272 676	1 191 037
Annen kortsiktig gjeld	8	39 862 339	26 755 566
Sum kortsiktig gjeld		44 501 442	32 990 985
Sum gjeld		87 368 217	70 536 723
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 983 927	98 152 434



Hunderfossen Familiepark AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 225 563	4 929 737
Periodens betalte skatt	11	-938 053	-296 132
Ordinære avskrivninger	4	10 196 357	10 111 328
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-898 435	206 060
Utbetalt konsernbidrag		-1 750 000	-1 815 584
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 222 473	2 978 652
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>23 057 905</u>	<u>16 114 061</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-15 669 216	-13 377 377
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-15 669 216</u>	<u>-13 377 377</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		15 000 000	9 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-9 678 963	-9 078 963
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>5 321 037</u>	<u>-78 963</u>
Netto endring i likvider i året		12 709 726	2 657 721
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>26 529 858</u>	<u>23 872 137</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>39 239 584</u>	<u>26 529 858</u>



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Andre finansielle instrumenter

Kortsiktige plasseringer i andre finansielle instrumenter vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, andre finansielle instrumenter og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør	599 771

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	24 870 857	24 625 121
Arbeidsgiveravgift	3 359 438	3 459 292
Pensjonskostnader	659 248	552 257
Andre ytelser	188 471	177 922
Sum	<u>29 078 014</u>	<u>28 814 592</u>

Gjennomsnittlig antall fast ansatte er 19 og selskapet har opptil 390 timeansatte i tillegg. Selskapet finner dette mer hensiktsmessig å opplyse om enn antall årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke ydet lån eller annen sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

Ytelser til ledende personer

	Direktør	Styret
Lønn	1 038 685	
Annen godtgjørelse / honorar	2 167	407 388

I 2020 har det blitt utbetalt bonus til direktør med kr 68.436 som er inkludert i beløpet over.

Arbeidende styreformann har avtale om etterlønn tilsvarende 2 års honorar.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020	2019
Revisjon	96 500	117 250
Andre tjenester	40 375	38 650

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Varige driftsmidler / Programvare

	Pågående bygg	Tomter, bygninger og annen eiendom	Programvare	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorutstyr mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 848 375	221 144 094	363 000	69 762 483	300 117 952
Tilgang kjøpte driftsmidler	8 046 904	4 277 668	0	3 344 644	15 669 216
Ferdigstilt pågående bygg	-8 848 375	8 848 375	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	8 046 904	234 270 137	363 000	73 107 127	315 787 168
Akk.avskrivning 31.12.	0	-186 816 040	-363 000	-62 611 106	-249 790 146
Balansført pr. 31.12.	8 046 904	47 454 097	0	10 496 021	65 997 022
Årets avskrivninger	0	9 161 175	121 000	914 181	10 196 356
Økonomisk levetid		10-30 år	3 år	3-7 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 396 500	6 794 500

Note 6 - Leieavtaler

	2020	2019
<i>Følgende er inkludert i øvrig langsiktig gjeld:</i>		
Forskudd på leie	274 900	504 350

Mottatt forskudd på leie inntektsføres lineært i forhold til avtaleperioden og er inkludert i annen driftsinntekt.

Note 7 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant	42 591 875	37 041 388

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Bokført verdi av varige driftsmidler	65 997 023	60 524 163

I forbindelse med finansiering av konsernets virksomhet er det etablert krysspant mellom selskapene for bankgjeld.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	0	247 646
Andre fordringer	1 909 597	3 287 493
Sum	<u>1 909 597</u>	<u>3 535 139</u>

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	173 525	151 113
Annen kortsiktig gjeld	18 361 757	16 131 562
Annen kortsiktig gjeld (Avgitt konsernbidrag)	9 650 644	1 750 000
Sum	<u>28 185 926</u>	<u>18 032 675</u>

Selskapet har ordinære forretningsmessige transaksjoner med andre virksomheter i konsernet. Dette gjelder i hovedsak utleie av bemanning, utleie av salgssteder, kjøp av losji- og bevertningstjenester og leie av utstyr og installasjoner. Samlede inntekter fra konsernselskaper utgjør ca 12,9 millioner kroner, mens samlede kjøp fra konsernselskaper utgjør ca 3,2 millioner kroner. I konsernregnskapet blir slike interne transaksjoner eliminert.

Note 9 - Leie av grunn

Festeavgift er i regnskapet for 2020 belastet med kr 1 870 996.
Gjeldende avtale løper fra 8.5.2006 og er langsiktig.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 305 500	7 572 304	1 163 664	16 574 243	27 615 711
Årsresultat	0	0	0	9 527 502	9 527 502
Avsatt utbytte	0	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Avgitt konsernbidrag (netto)	0	0	0	-7 527 502	-7 527 502
Egenkapital 31.12.	2 305 500	7 572 304	1 163 664	16 574 243	27 615 711



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	2 764 302	1 323 053
Endring utsatt skatt	-66 241	-206 371
Årets totale skattekostnad	<u>2 698 061</u>	<u>1 116 682</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	12 225 563	4 929 737
Permanente forskjeller	38 353	146 095
Endring i midlertidige forskjeller	301 094	938 048
Alminnelig inntekt	<u>12 565 010</u>	<u>6 013 880</u>
Ytet konsernbidrag	-9 650 644	-1 750 000
Årets skattegrunnlag	<u>2 914 366</u>	<u>4 263 880</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	641 161	938 054

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler	-27 794 350	-27 493 256
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-27 794 350</u>	<u>-27 493 256</u>
Utsatt skattefordel (22% for i år, 22% for i fjor)	-6 114 757	-6 048 516

<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2020	2019
Driftsmidler	301 094	938 048
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>301 094</u>	<u>938 048</u>

<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2020
22% skatt av resultat før skatt	2 689 624
Permanente forskjeller (22%)	8 438
Beregnet skattekostnad	<u>2 698 062</u>

Effektiv skattesats *)	22,1 %
------------------------	--------

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	9 222	250	2 305 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hunderfossen Forvaltning AS	8 507	92,25 %	92,25 %
Kari og Anders J. Huuse	715	7,75 %	7,75 %
Sum	9 222	100,00 %	100,00 %

Note 13 - Konsernregnskap

Hunderfossen Familiepark AS er eid med 92,25% av Hunderfossen Forvaltning AS. Det er ikke plikt til å utarbeide konsernregnskap for dette underkonsernet.

Hunderfossen Forvaltning AS eies igjen med 66% av IH Holding AS som utarbeider konsernregnskap.

Konsernregnskapet er tilgjengelig hos IH Holding AS, 2625 Fåberg.

Note 14 - Covid-19 Pandemi

Koronapandemien har medført strenge reiserestriksjoner internasjonalt og dels nasjonalt. Store deler av parkbransjen er rammet av nedstenging og Hunderfossen Eventyrpark fikk utsatt start på sommersesongen i 2020. Sommersesongen er omsetnings- og inntjeningsmessig avgjørende for selskapet, så det er viktig at den i minst mulig grad blir påvirket.

Gjennom 2020 har selskapet, i samarbeid med de andre store parkene i Norge, etablert og gjennomført omfattende smittevernstiltak for å sikre at det er trygt å besøke familieparkene. Smittevernstiltakene vil videreføres i 2021. Situasjonen følges opp tett av ledelsen og det gjøres fortløpende vurderinger av tiltak både på smittevern og drift.



Hunderfossen Familiepark AS

Årsberetning 2020

Hunderfossen Familiepark AS

Hunderfossen Familiepark ligger i Lillehammer kommune, 13 km nord for byens sentrum, og vis a vis Hafjell Alpinsenter i Øyer. Familieparken ble åpnet i 1984. Gjennom disse årene har Hunderfossen Familiepark etablert seg som innlandets største turistattraksjon på sommeren og er i dag hovedårsaken til at Lillehammer har to fullverdige turistsesonger per år.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Kari og Anders J. Huuse	7,8 %
Hunderfossen Forvaltning AS	92,2 %

Drift

Året 2020 har vært sterkt preget av koronapandemien. Familieparkene var på listen over virksomheter som ble pålagt stengt. Forbudet ble opphevet, slik at parken kunne åpne 6.juni, ca. to og en halv uke etter planlagt sesongstart. I godt samarbeid med de andre store parkene i Norge etablerte vi omfattende smittevernsrutiner, for å sikre at det var trygt å besøke parkene. Det ble gjennomført tiltak for å begrense personalbruk og driftskostnader. Prosjekter som ikke var avgjørende for driften ble utsatt. Samtidig var det behov for å gjøre en rekke tilpasninger i datasystemer, rutiner og fysiske løsninger for å tilpasse driften til omfattende smittevernstiltak. Markedsplanen ble lagt helt om, og Hunderfossen fikk god respons på de produksjoner man la ut på nett.

Årets nyhet, et utvidet og renovert bassengområde, var pålagt stengt etter covid-19 forskriften fram til 20.juni, og åpnet deretter for et begrenset publikumsantall. De planlagte Trollnattforestillingerne måtte dessverre avlyses av smittevernhensyn. Gruppebesøk og arrangementer falt bort, og driften ble innrettet for å betjene familiene som kohorter.

Utsatt sesongåpning, generell smittefrykt i befolkningen og begrensninger i kapasiteten gjorde at vi fikk en dårlig start på sommersesongen. Situasjonen bedret seg raskt gjennom juli og det hadde stor betydning at høysesongen i 2020 varte langt inn i august måned. Noe overraskende ble sluttresultatet at de ambisiøse vekstmålene for omsetningen som var satt før pandemien ble overgått.

Nye salgssystemer, fokus på Norgesferie og ikke minst godt salgsarbeid av staben gjorde at selskapets bookingtjeneste, som selger overnatting og aktiviteter for parken, syv overnattingsbedrifter og tre aktivitetsbedrifter, fikk rekordomsetning i 2020. Dette var et viktig bidrag til at Lillehammerregionen fikk gode salgstall sommeren 2020.

Penneo Dokumentnøkkel: SBM6N-BN5EF-G4EYJ-BGMQF-WV644-NNFYI



Hunderfossen Familiepark AS

Arbeidsmiljø, sikkerhet og likestilling

Pandemien har medført stor usikkerhet for virksomheten og de ansatte. Det ble gjennomført permitteringer og innskrenkninger på våren, og det var ekstremt mange endringer underveis i oppgaver og utførelse. I perioder har det vært praktisert hjemmekontor for deler av den faste staben. Vi har opplevd at de ansatte er motiverte og utviser stor fleksibilitet i en vanskelig tid.

Styret er opptatt av at det er et godt og inkluderende arbeidsmiljø i selskapet. Sykefraværet har vært på ca 3 %. De sykemeldte har vært gjenstand for systematisk oppfølging fra ledelsen.

Selskapet har høy oppmerksomhet på sikkerhet for gjestene og de ansatte. Heller ikke i år har det forekommet alvorlige skader blant parkens gjester og ansatte. Ulykkesrisikoen ved parkens forskjellige aktiviteter anses som lav og skadestatistikken viser over tid en trend med færre uhell. De fleste av parkens attraksjoner er underlagt tilsyn av Statens Jernbanetilsyn. Vedlikeholdsoppfølging og skaderapportering skjer i henhold til lovpålagte rutiner for parker under tilsyn.

Selskapet har som prinsipp å likebehandle kvinner og menn. Det er generelt en god fordeling mellom kvinner og menn, både når det gjelder sesongansatte, faste ansatte og ansatte i ledende posisjoner. I styret er 2 av 8 medlemmer kvinner. Arbeidsoppgavene er godt tilrettelagt for begge kjønn, og det er ikke avdekket noen problemer med forskjellsbehandling fra ledelsen eller mellom de ansatte. Det anses ikke nødvendig å gjennomføre ytterligere tiltak for å sikre likebehandling.

Ytre miljø

Hunderfossen Familiepark har i alle år hatt en grønn profil. Det er lagt stor vekt på miljøtilpasning både når det gjelder bygninger, landskapspleie og valg av innretninger og attraksjoner i parken. Hunderfossen Familiepark er tilknyttet offentlig avløpsnett. Sjøppelhåndtering er satt i system og avfall sendes sortert og komprimert til offentlig godkjent deponi og/eller gjenvinning.

Selskapet legger vekt på bedre tilrettelegging for offentlig transport for parkens gjester, og samarbeider med SJ, VY, Visit Lillehammer og fylkets samferdselsetat for å sikre et kollektivtilbud med tog og buss til parken. Selskapet arbeider med å redusere energiforbruket og har ambisjon om å kunne miljøsertifiseres. Styret kjenner ikke til noen vesentlig negativ påvirkning av det ytre miljø som følge av selskapets virksomhet som krever ytterligere tiltak.

Selskapet anser seg som en vesentlig samfunnsaktør i Innlandet med store positive ringvirkninger for næringsliv og innbyggere. Hunderfossen Familiepark er Innlandets største arbeidsplass for ungdom, med nærmere 400 sesongansatte. Selskapet legger vekt på å gi ungdommene en god innføring til arbeidslivet gjennom strukturert opplæring og oppfølging, ordnede arbeidsforhold og tilpasning av arbeidsoppgaver til ungdommenes kompetanse- og erfaringsnivå.

Resultatregnskap og resultatdisponering

Myndighetenes tiltakspakker for å sikre overlevelse for lønnsomme bedrifter var avgjørende for at styret og administrasjonen våget å opprettholde tilnærmet normale forberedelser til



Hunderfossen Familiepark AS

sommersesongen i perioden mars til juni. Uten denne tryggheten, ville resultatet av sommersesongen vært langt dårligere både for selskapet og Lillehammerregionen.

Driftsinntektene økte med 13% i forhold til fjoråret, og veksten var størst på formidling av overnatting og aktiviteter. Kombinasjonene av inntaksbegrensning av smittevern hensyn og høy etterspørsel medførte at det ble mange utsolgte dager i sommersesongen.

Lønnskostnadene økte kun med 1%, som er lavere enn lønnstilleggene, som følge av noen permitteringer på våren og restriktiv bruk av bemanning til drift og vedlikehold gjennom våren. Egenutførte arbeider på nyinvesteringer er aktivert. Til tross for sparetiltak og utsatte prosjekter på våren, økte andre driftskostnader med ca. 7%. Smittevernstiltak medførte ekstra lønns- og driftskostnader.

Det er gjort en vesentlig investering i oppgradering av bassenganlegget, men lang levetid på dette og fullført avskrivning på noen eldre anleggsmidler gjør at avskrivningene kun har økt med 1%.

Driftsresultatet er på 13,9 millioner kroner, sammenlignet med 6,4 millioner kroner året før.

Likviditeten har vært god. Det er tatt opp langsiktig lån for finansiering av investeringer. Svært lavt rentenivå har begrenset veksten i finanskostnader.

Resultat etter skatt er et overskudd på 9,5 millioner kroner, sammenlignet med 3,8 millioner kroner året før. Styret foreslår at 7,5 millioner av årets resultat gis i konsernbidrag og at det gis et utbytte på 2 millioner kroner.

Balanseregnskap og finansiell risiko

Opptak av nytt lån gjorde at gjeld til kredittinstitusjoner netto økte fra 37,0 til 42,6 millioner kroner i 2020. Selskapet har ikke lån i utenlandsk valuta og den direkte konsekvensen av valutakurssvingninger er dermed moderat. Imidlertid har utviklingen for den norske kronkursen indirekte betydning for konkurransevnen sammenlignet med familieopplevelser i utlandet. Av selskapets lån er ca 1/3 med langsiktig rentebinding. Økninger i bankens rentemargin, eller generelle økninger i rentenivået vil medføre høyere rentekostnader for selskapet.

Omfanget av ordinære kundefordringer er begrenset og selskapet har hatt små tap relatert til dette. For å minimere finanskostnadene er det felles likviditetsforvaltning i konsernet. Det medfører at selskapet har annen kortsiktig gjeld til konsernselskaper med 18,3 millioner kroner, og desto høyere likvidbeholdning.

Totalkapitalen er økt med ca 16,8 millioner kroner som følge av høyere varige driftsmidler og økt likviditetsbeholdning. Egenkapitalen forblir på 27,6 millioner kroner etter årets resultatdisponering.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, inkludert konserninterne likviditetsstrømmer, var på 23,1 millioner kroner i 2020, opp fra 16,1 millioner kroner året før. Investeringer på 15,7 millioner, avdrag på 9,7 millioner og opptak av 15 millioner kroner i lån gjør at likviditetsbeholdningen er økt fra 26,5 til 39,2 millioner kroner i løpet av året. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er høyere enn driftsresultatet på grunn av avskrivninger uten kontanteffekt. Likviditeten i selskapet er god.



Hunderfossen Familiepark AS

For ytterligere regnskapsopplysninger henvises det til resultatregnskap, balanse og noter.

Etter styrets vurdering gir regnskapet med tilhørende noter et rettvisende bilde av selskapets stilling. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsavslutningen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet. Styret finner grunnlag for fortsatt drift i selskapet og har lagt dette til grunn for årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapets strategi for fremtiden ligger fast, med fokus både på parkens innhold og generell utvikling av Hafjell-Hunderfossen og Lillehammer som reisemål. Selskapet engasjerer seg aktivt i regionale utviklingsprosjekter.

Selskapet opererer i en bransje hvor det er nødvendig jevnlig å foreta store investeringer for å opprettholde og styrke sin aktualitet. Styret og administrasjon er opptatt av at man viderefører en nøktern linje på kostnader, slik at selskapet har evne til å bære de nødvendige prosjekter og investeringer for å fornye sitt produkt og være en pådriver for Lillehammerregionen.

Koronapandemien fortsetter inn i 2021, med tilnærmet reiseforbud internasjonalt og strenge smittevernstiltak. Selv om vi kom godt ut av sommeren 2020, er det stor usikkerhet om hvordan pandemien vil påvirke årets sommersesong. Det gode resultatet i 2020, gjør at styret likevel har ansett det som forsvarlig med en stor nyhetsinvestering til sommeren 2021.

Året 2020 har gitt oss gode erfaringer for hvordan smittevern skal gjennomføres, og vi vil bruke denne kunnskapen til å legge til rette for at det også i 2021 skal være trygt å besøke parken.

31. desember 2020

25. juni 2021

Anders J. Huuse
Styrets leder

Hans Sandbu
Styremedlem

Bård A. Granerud
Styremedlem

Bjørn Moldskred
Styremedlem

Per Arne Slapø
Styremedlem

Ingeborg Huuse
Styremedlem

Anita Jordbruen
Styremedlem

Helge Dieset
Styremedlem

Hogne Høstmælingen
Direktør

Penneo Dokumentnøkkel: SBM6N-BN5EF-G4EYJ-BGMQF-WV644-NNFYI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hogne Høstmælingen

Direktør

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-1312862

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-06-25 13:45:20Z



Per Arne Slapø

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5994-4-480426

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-06-25 15:13:31Z



Hans Sandbu

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-1035793

IP: 109.189.xxx.xxx

2021-06-25 20:14:05Z



Ingeborg Huuse

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5993-4-2481909

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-06-26 13:15:55Z



Anita Jordbruken

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-1482557

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-06-26 20:13:53Z



Helge Dieset

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5995-4-106443

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-06-27 12:43:24Z



Bjørn Moldskred

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5993-4-2795093

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-06-27 20:03:11Z



Anders Johan Huuse

Styreleder

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-3043863

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-06-28 07:02:34Z



Penneo Dokumentnøkkel: SBM6N-BN5EF-G4EYJ-BGMQF-WV644-NWFFYI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bård Audun Granerud

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-1092223

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-06-28 22:00:41Z



Penneo Dokumentnøkkel: SBM6N-BN5EF-G4EYJ-BGMQF-WV644-NWFYI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188, NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
